

Kierunek: filologia polska

Rok III, studia 1. stopnia		Adres e-mail: filologia.polska.iii@gmail.com
Przedmiot	Nauczyciel	Forma realizacji zajęć
Literatura po 1939 r. (w)	dr hab. Zenon Ożóg, prof. UR	e-mail pliki audio
Literatura po 1939 r. (ćw)	dr hab. Zenon Ożóg, prof. UR	e-mail pliki tekstowe
Literatura po 1939 r. (ćw)	dr Stanisław Dłuski	e-mail, komunikator Messenger na Facebooku
Arcydzieła literatury powszechnej (w)	dr Stanisław Dłuski	e-mail, komunikator Messenger na Facebooku
Krytyka literacka	dr Stanisław Dłuski	e-mail, komunikator Messenger na Facebooku
Teksty kultury w edukacji	dr Danuta Hejda	Udostępnianie plików z materiałami dydaktycznymi i zadaniami dla studentów przy pomocy poczty e-mail
Seminarium licencjackie	dr hab. Elżbieta Mazur, prof. UR	Kontakt za pośrednictwem poczty e-mail; sprawdzanie i korekta podrozdziałów i rozdziałów prac licencjackich systematycznie przesyłanych przez studentów; indywidualne konsultacje mailowe
Seminarium licencjackie	dr hab. Marek Nalepa, prof. UR	Zajęcia realizowane za pośrednictwem poczty e-mail (fragmenty prac licencjackich)
Seminarium licencjackie	dr hab. Anna Wał, prof. UR	Kontakt mailowy (indywidualny)
Ochrona własności intelektualnej	dr Anna Wójtowicz-Dawid	On-line wykłady poprzez uzgodnioną ze studentami platformę do komunikacji
Dykcja i emisja głosu	dr Małgorzata Kułakowska	Pokaz slajdów wysłany na adres grupy, webinarium (film z wykładu nagrany i wysłany na mail roku lub propozycja założenia grupy na facebooku i pokaz filmu z możliwością interaktywnych komentarzy – do konsultacji z rokiem)
Literatura dla dzieci i młodzieży	dr hab. Dorota Karkut, prof. UR	Udostępnianie plików z materiałami dydaktycznymi i linków za pośrednictwem poczty e-mail; wysłanie pytań problemowych do dyskusji; sprawdzanie odpowiedzi pisemnych przesłanych przez studentów; za pośrednictwem poczty e-mail studenci będą też przysyłać prezentacje poświęcone twórczości wybranych pisarzy dla dzieci

		i młodzieży, które mieli przygotować indywidualnie
Adaptacje filmowe literatury	dr Elżbieta Kozłowska	e-mail (umieszczanie prezentacji i opinii studentów na ich temat)
Sztuka pisanania	dr Danuta Hejda	Udostępnianie plików z materiałami dydaktycznymi i zadaniami dla studentów przy pomocy poczty e-mail
Projektowanie publikacji	mgr Grzegorz Wolański	Wykonanie ćwiczeń – e-mail, dropbox
Komputerowe przygotowanie publikacji	mgr inż. Mieczysław Koryl	e-mail, Google Classroom + Gdrive
Współczesna kultura miasta i regionu	dr Danuta Hejda	Udostępnianie plików z materiałami dydaktycznymi i zadaniami dla studentów przy pomocy poczty e-mail